
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

685 
607 
605 
610 

604* 
693* 
669* 

661 
653 

Nome 

MODOLO Omar 
PIZZI Fabio 
RUZZANTE Enrico 
LEURATTI Giorgio 
BERTO Michele 
ZOPPETTI Gabriele 
PAPALIA Leonardo 
CAROZZI Luca 
BANDINI Cristian 

Classe 

GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 

Giri 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Tempo Totale 

4:31.054 
4:45.186 
4:45.448 
4:51.379 
4:55.464 
4:55.854 
4:56.655 
5:25.223 
4:36.383 

Diff 

14.132 
14.394 
20.325 
24.410 
24.800 
25.601 
54.169 
1 Giro 

Tempo Migliore 

52.733 
55.978 
54.262 
56.337 
57.281 
57.261 
56.587 

1:02.376 
59.432 

V e lo c it à   M e d ia  

80,353 
76,371 
76,301 
74,748 
73,715 
73,617 
73,419 
66,969 
63,043 

Punti 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

14 

Gara 

REG. ITALIA 
REG. ITALIA 
REG. ITALIA 
REG. ITALIA 
REG. FIA 
REG. FIA 
REG. FIA 
REG. ITALIA 
REG. ITALIA 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.132 

Velocità  Media 

80,353 

Miglior tempo sul giro 

52.733 

Velocità Migliore 

82,605 

Giro Migliore di 

685 - MODOLO Omar 

 

Stampato: 02/05/2021 13:04:18 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Leo Alberto FARANDA 

Compilatore delle classifiche Maurizio GIFUNI 

Direttore di gara Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2^ AUTOCROSS PAESE di VIGHIZZOLO D'ESTE  

KART CROSS - GROUP 3 

GROUP A MANCHE 3 

Gara (5 Giri) Iniziato a 12:58:20 

Vighizzolo d' Este 1,210 km 

02/05/2021 12:30 


