



😭 Jeudaria livorno rally





2^ AUTOCROSS PAESE di VIGHIZZOLO D'ESTE

Ordinato in base ai giri

KART CROSS - GROUP 3

GROUP A MANCHE 3

Vighizzolo d' Este 1,210 km

02/05/2021 12:30

Gara (5 Giri) Iniziato a 12:58:20

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	empo Totale	Diff	po Migliore	M e d i a	Punti	Gara
1	685	MODOLO Omar	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:31.054		52.733	80,353	1	REG. ITALIA
2	607	PIZZI Fabio	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:45.186	14.132	55.978	76,371	2	REG. ITALIA
3	605	RUZZANTE Enrico	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:45.448	14.394	54.262	76,301	3	REG. ITALIA
4	610	LEURATTI Giorgio	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:51.379	20.325	56.337	74,748	4	REG. ITALIA
5	604*	BERTO Michele	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:55.464	24.410	57.281	73,715	5	REG. FIA
6	693*	ZOPPETTI Gabriele	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:55.854	24.800	57.261	73,617	6	REG. FIA
7	669*	PAPALIA Leonardo	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:56.655	25.601	56.587	73,419	7	REG. FIA
8	661	CAROZZI Luca	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	5:25.223	54.169	1:02.376	66,969	8	REG. ITALIA
9	653	BANDINI Cristian	GRUPPO 3 KARTCROSS	4	4:36.383	1 Giro	59.432	63,043	14	REG. ITALIA

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
14.132	80,353	52.733	82,605	685 - MODOLO Omar

Direttore del Servizio di Cronometraggio Leo Alberto FARANDA

Compilatore delle classifiche Maurizio GIFUNI Direttore di gara Simone ZERBINATI

Stampato: 02/05/2021 13:04:18







